
UCHWAŁA NR 168/XXVI/2021 
RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy  Piątnica na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 
poz. 713 i 1378) oraz §  60 ust. 4  i § 64 ust.1 i 2 uchwały Nr 47/VII/03 Rady Gminy Piątnica z dnia 1 czerwca 
2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 4287 i z 2018 r. poz. 4650, 
z 2019 r. poz. 4285 i z 2020 r. poz. 4212)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Piątnica na 2021 rok stanowiące załączniki Nr 1-
 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy Piątnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Weber 

Id: ADD9AE95-0657-4CB5-A9F1-77C42B98C62C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 168/XXVI/2021 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Piątnica na 2021 r. 

L. p. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

1. styczeń 1. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów uchwał w sprawie: 
1) Wieloletniej Prognozy Finansowej; 
2) uchwalenia budżetu gminy Piątnica na 2021 rok - przygotowanie opinii. 
2. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. 
3. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy na 2021 rok. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

2. marzec 1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Piątnica 
za 2020 rok. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

3. czerwiec Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy: 
1) raportu Wójta o stanie Gminy Piątnica za 2020 rok i  projektu uchwały w sprawie 
udzielenia wójtowi wotum zaufania; 
2) sprawozdania finansowego gminy Piątnica wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2020 rok; 
a) przygotowanie opinii Komisji o przedłożonym przez Wójta Gminy sprawozdaniu 
finansowym wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok, 
b) przygotowanie wniosku o udzielenie  Wójtowi Gminy Piątnica absolutorium; 
3) projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

4.  Sierpień 1. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy informacji  o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
za pierwsze półrocze 2021 roku, kształtowanie się Wieloletniej Prognozy Finansowej i 
przebiegu wykonania planów finansowych  instytucji kultury. 
2. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności 
gminy. 

5. Listopad 1. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów  uchwał w sprawie podatków i opłat na  
2022 rok. 
2. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy  projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu 
sesji Rady Gminy Piątnica na 2022 rok. 
3. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności 
gminy. 

6. Grudzień 1. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów uchwał w sprawie: 
1) Wieloletniej Prognozy Finansowej; 
2) uchwalenia budżetu gminy Piątnica na 2022 rok - przygotowanie opinii; 
2. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 
3. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy na 2022 rok. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

Id: ADD9AE95-0657-4CB5-A9F1-77C42B98C62C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 168/XXVI/2021 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Rady Gminy Piątnica na 2021 r. 

L. p. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

1. Styczeń 1. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów uchwał w sprawie: 
1) Wieloletniej Prognozy Finansowej; 
2) uchwalenia budżetu gminy Piątnica na 2021 rok - przygotowanie opinii, po zapoznaniu 
się z opiniami stałych Komisji Rady Gminy Piątnica. 
2. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Rady Gminy 
na 2021 rok. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

2. Marzec 1. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy: 
1) sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 rok; 
2) sprawozdania z realizacji zadań  z zakresu wspierania rodziny w Gminie Piątnica  za 
2020 rok oraz przedstawienie potrzeb  w tym zakresie; 
3) sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Piątnica z organizacjami 
pozarządowymi oraz  innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2020”. 
2. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektu  uchwały w sprawie określenia „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Piątnica w 2021 roku”. 
3. Przygotowanie sprawozdania z działalności  Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Rady 
Gminy  za 2020 rok. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

3.    Kwiecień 1. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy: 
1) sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Piątnicy za 2020 rok oraz 
przedstawienie potrzeb w tym zakresie; 
2) przedstawionej oceny zasobów pomocy społecznej w Gminie Piątnica; 
3) informacji z realizacji  „ Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Piątnica na lata 2020 - 2023” za rok 2020; 
4) sprawozdania  z działalności instytucji kultury na terenie Gminy Piątnica za 2020 rok.  
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

4. Maj Kontrola funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy. 
5.  Czerwiec Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy: 

1) raportu Wójta o stanie Gminy Piątnica za 2020 rok i  projektu uchwały w sprawie 
udzielenia wójtowi wotum zaufania; 
2) sprawozdania finansowego gminy Piątnica wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
za 2020 rok; 
3) informacji z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Piątnica za 
2020 rok; 
4) sprawozdania z działalności Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy za 2020 rok; 
5) projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

6. Lipiec Kontrola wydatkowania środków finansowych na delegacje służbowe oraz szkolenia 
pracowników Urzędu Gminy Piątnica za 2019, 2020 i I półrocze 2021 roku. 

7. Sierpień Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy: 
1) informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2021 roku, kształtowanie 
się Wieloletniej Prognozy Finansowej i przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 
kultury; 
2) informacji na temat przygotowania szkół i przedszkoli do nowego roku szkolnego 
2021/2022; 
3) projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

8.  Październik Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy: 

Id: ADD9AE95-0657-4CB5-A9F1-77C42B98C62C. Podpisany Strona 1



1) informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Piątnica za rok szkolny 
2020/2021; 
2) projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

9. listopad 1. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów  uchwał w sprawie podatków i opłat na  
2022 rok. 
2. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy  projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu sesji 
Rady Gminy Piątnica na 2022 rok. 
3. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności 
gminy. 

10. grudzień 1. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów uchwał w sprawie: 
1) Wieloletniej Prognozy Finansowej; 
2) uchwalenia budżetu gminy Piątnica na 2022 rok - przygotowanie opinii, po zapoznaniu 
się z opiniami stałych Komisji Rady Gminy Piątnica; 
3) przyjęcia "Programu współpracy Gminy Piątnica z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022". 
2. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji Rolnictwa i Spraw Lokalnych na 2022 rok. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

Id: ADD9AE95-0657-4CB5-A9F1-77C42B98C62C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 168/XXVI/2021 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Spraw Lokalnych  Rady Gminy Piątnica na 2021 r. 

L. p. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

1. Styczeń 1. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów uchwał w sprawie: 
1) Wieloletniej Prognozy Finansowej; 
2) uchwalenia budżetu gminy Piątnica na 2021 rok - przygotowanie opinii. 
2. Informacja o zbyciu, nabyciu, zamianie i obciążeniu nieruchomości gminnych  
w Gminie Piątnica w 2020 roku. 
3. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji Rolnictwa i Spraw Lokalnych na 2021 r. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

2. Luty 1. Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska przez Gminę Piątnica w 
roku 2020.  
2. Informacja o podjętych działaniach w roku 2020  w zakresie przygotowania zmian w 
planach zagospodarowania przestrzennego gminy.  

3. Marzec 1. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektu uchwały w sprawie określenia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności  zwierząt na terenie 
gminy Piątnica w  2021 roku. 
2. Przygotowanie na sesję sprawozdania z działalności Komisji Rolnictwa i Spraw 
Lokalnych za 2020 rok. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

4.  Kwiecień 1. Omówienie planowanych do wykonania inwestycji w gminie Piątnica w roku 2021 oraz 
przedstawienie stanu zaawansowania ich realizacji. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

5.  Maj Kontrola stanu dróg gminnych na terenie gminy Piątnica. 
6.  Czerwiec Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy: 

1) raportu Wójta o stanie Gminy Piątnica za 2020 rok i  projektu uchwały w sprawie 
udzielenia wójtowi wotum zaufania; 
2) sprawozdania finansowego gminy Piątnica wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2020 rok; 
3) projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

7.  Lipiec 1. Informacja o realizacji spraw rolnych na terenie gminy w 2020 r. 
2. Informacja o zarejestrowanych podmiotach gospodarczych na terenie gminy w 2020 r.  

8. Sierpień Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy: 
1) informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2021 roku, 
kształtowanie się Wieloletniej Prognozy Finansowej i przebiegu wykonania planów 
finansowych instytucji kultury; 
2) projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

9. Wrzesień  Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy: 
1) informacji na temat przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych w 2021 roku; 
2) informacji o realizacji uchwały Rady Gminy Piątnica w sprawie określenia „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Piątnica w 2020 roku"; 
3) projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 

10. Październik 1. Gospodarka mieszkaniowa na terenie gminy i stan wykorzystania obiektów 
komunalnych (wszystkie obiekty). 
2. Informacja o środkach pozabudżetowych pozyskanych w 2020 roku na realizację zadań 
gminy. 

11. Listopad 1. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów  uchwał w sprawie podatków i opłat na  
2022 rok. 
2. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy  projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu sesji 
Rady Gminy Piątnica na 2022 rok. 
3. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności 

Id: ADD9AE95-0657-4CB5-A9F1-77C42B98C62C. Podpisany Strona 1



gminy. 
12. Grudzień 1. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów uchwał w sprawie: 

1) Wieloletniej Prognozy Finansowej; 
2) uchwalenia budżetu gminy Piątnica na 2022 rok - przygotowanie opinii; 
3) przyjęcia "Programu współpracy Gminy Piątnica z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022". 
2. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji Rolnictwa i Spraw Lokalnych na 2022 r. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie bieżącej działalności gminy. 
 

Id: ADD9AE95-0657-4CB5-A9F1-77C42B98C62C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 168/XXVI/2021 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Piątnica na 2021 r. 

L. p. Termin  
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

1. I kwartał 1. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
na 2021 r. 
2. Przygotowanie sprawozdania z działalności  Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji Rady Gminy  za 2020 rok. 
3. Sprawy bieżące. 

2.  II kwartał Sprawy bieżące. 
3. III kwartał  Sprawy bieżące. 
4. IV kwartał 1. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na 2022 r. 
2. Sprawy bieżące. 

Id: ADD9AE95-0657-4CB5-A9F1-77C42B98C62C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-02-08T23:00:00+0000
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Krzysztof Weber
	Podpis organu wydającego akt prawny.




